Краевое государственное казённое общеобразовательное учреждение

 «Краевая вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 10»

Приказ

 № 18                                                                                                    от 13. 04. 2020 г.

«О досрочном завершении 2019-2020 учебного года по отдельным предметам»

На основании  протокола совещания в режиме ВКС министерства образования

Красноярского края с заместителями глав по социальным вопросам, руководителями глав по

социальным вопросам, руководителями муниципальных органов управления образованием,

краевых общеобразовательных учреждений от 13.04. 2020 г.ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно завершить учебный год в 3 классе по следующим предметам :

музыка

изобразительное искусство

технология

физическая культура

основы религиозных культур и светской этики

      2.    Досрочно завершить учебный год в 6 классе по следующим предметам:

музыка

технология

изобразительное искусство

физическая культура

     3.     Досрочно завершить учебный год в 8 классе по следующим предметам:

музыка

технология

основы безопасности жизнедеятельности

физическая культура

    4.       Досрочно завершить учебный год в 9 классе по следующим предметам:

            основы безопасности жизнедеятельности

физическая культура

  Перенести освоение части основной общеобразовательной программы текущего

учебного года по данным учебным предметам на следующий учебный год. Оценки по

данным предметам выставить на основании завершённых четвертей. Результатом

промежуточной аттестации считать годовую отметку.

     5.        Досрочно завершить учебный год в 10 классе по следующим предметам:

основы безопасности жизнедеятельности

физическая культура

искусство

технология

основы регионального развития

    6.       Досрочно завершить учебный год в 11 классе по следующим предметам:

            астрономия

               Организовать полноценную реализацию образовательных программ среднего общего

образования, в том числе с использованием дистанционной формы образования, в части

предметов, определённых для государственной итоговой аттестации для обучающихся

11-12 классов и подготовки обучающихся, завершающих обучение по образовательным

программам среднего общего образования, к  государственной итоговой аттестации в

форме ЕГЭ, ГВЭ.

  8.         Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора      по

учебной работе Бекаревич Е.А.

                           Директор                                             Прутовых В.Н.